PÁGINA 1 DE 9

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025
Edital de homologação das Inscrições

21 de janeiro de 2026

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TURMALINA/SP torna público
o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – AMPLA
CONCORRÊNCIA do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025
conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES - QUANTITATIVO

VAGA DEFERIDAS

BRAÇAL 55

COORDENADOR DO CRAS 23

CONTROLADOR INTERNO 81

ENFERMEIRO PADRÃO 40

MERENDEIRA 46

OPERADOR DE MÁQUINAS 16

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA 18

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 45

TRATORISTA 11

TOTAL 335

2. DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES - QUALITATIVO

NÍVEL ENSINO FUNDAMENTAL
BRAÇAL

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

114762 ALLYSSON GUSTAVO DE ALMEIDA DIAS 14/10/2005

115725 ANDRE MARTINES POLATO 26/10/2006

113093 ANDREI SAVAZZI MARETI 10/01/2005

115012 ARTHUR EDUARDO GIANINI 14/01/2001

114660 BIANCA DANIEL DA SILVA 15/03/2007

115677 CARLOS CESAR DE SOUZA BIBÓ 24/02/2000

112944 CLARICE BENATTO NESPOLI 12/03/1961

114829 CRISTIAN BRUNO MORAIS DA SILVA 25/01/1996

114692 DIVINO FERREIRA DE ARAUJO 06/12/1977

115792 ELOISIO CARDOSO 12/12/1989

112503 FERNANDA TAIMARA CABRAL LEAL SANTOS 31/07/2001

110765 GABRIEL HENRIQUE BASÍLIO DOS SANTOS 03/11/2006

112511 GEOVANE JOSÉ PINA 04/05/2002

113332 GEOVANI PEREIRA 27/04/1981

114343 GUSTAVO HENRIQUE GUIMARAES 21/07/2004

111991 GUSTAVO VITOR DOS SANTOS 22/07/2004

115674 HELIO DOS SANTOS VIEIRA 01/09/2004

PÁGINA 2 DE 9

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

114766 HYAN EDUARDO DE ASSIS VIEIRA 05/04/2006

115771 ISABELA NOGUEIRA MARQUES DA COSTA 12/07/1996

115767 JOAO GUSTAVO FERREIRA NICOLETTI 07/05/2006

112622 JOÃO PEDRO ABRANTES SILVA 02/01/2000

111989 JOÃO VITOR DOS SANTOS 24/06/2007

115807 JOSEANE ALVES DA CRUZ 05/05/1987

114901 KAUÃ GOMES NOGUEIRA 07/05/2005

113258 LARIELE GUIMARÃES GOMES SAVAZI 29/09/2001

113794 LUIZ FELIPE PEREIRA 18/05/2006

114590 MARCIA APARECIDA DA COSTA 19/07/1967

114101 MARCO ANTONIO COSTA ALVES 11/01/2006

114428 MARIA ANGELICA DA SILVA MORETTI 14/09/1998

114878 MARIA EDUARDA OLIVEIRA FERNANDES 15/08/2001

115552 MARINALVA APARECIDA DE OLIVEIRA 05/10/1989

114363 MARLI DE ALMEIDA SUJIMOTO 07/02/1982

114680 MATHEUS OZAN DOURADO 31/05/2008

114751 MICHELLY MARTINS ARAÚJO 24/06/2004

114750 MIGUEL DONIZETE SANCHES ALVES 09/05/2001

115686 NATAL NAEL BARBOSA 11/04/1971

115050 NATÁLIA MARIA ALVES TEODORO 12/07/1986

114970 PHABLO GUSTAVO DA CRUZ NOGUEIRA 04/04/2006

115187 RAFAEL FECHIO DOS SANTOS 26/05/1995

114539 RAFAELA FEITOSA BORELI JOAQUIM 25/01/1997

112933 REINALDO PEREIRA TRINDADE 05/05/1981

113028 RENATO BOZADA SIQUEIRA DE SOUZA 27/09/1988

115046 ROBINSON MORAIS DA SILVA 03/02/1988

114394 ROBSON DE LIMA GONÇALVES 21/12/1982

114699 SANDRA REGINA DA SILVA MOURA 24/03/1983

115787 TAINÁ CRISTIANE ABRANTES 16/11/1998

115005 TAINARA  CRISTINA FERRAZ VIANA 29/04/1997

115819 THAIS CRISTINA BEZERRA 06/03/1992

114981 THALYSON GUSTAVO DA CRUZ NOGUEIRA 10/12/2003

111895 TIAGO PLACENTE PEREIRA 21/06/1999

114892 VALDINEIA MORGONI GOMES 04/11/1984

115636 VICTOR HUGO DOS SANTOS BARBOSA 30/06/2006

115726 VITÓRIA CRISTINA DA CRUZ FARIA 17/09/2007

114825 VITORIA NOGUEIRA DE ALMEIDA 26/01/2000

114784 WALLACE GABRIEL FRANCISCO 24/08/1996

MERENDEIRA

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

115784 ADRIANA DE OLIVEIRA FIAMONCINI 26/10/1977

114462 ADRIANA PAULA  NESPOLI DE AQUINO CARNEIRO 20/12/1986

114393 ALEXANDRA DANTAS 27/10/1978

113182 AMÁLIA RODRIGUES DA SILVA 14/09/1987

113214 ANA PAULA RODRIGUES GARCIA 12/08/1987

113746 ANGÉLICA SURIANO PIASSALE 16/04/1989

113338 ARISTEIA SOARES DIAS CORONADO 02/06/1979

PÁGINA 3 DE 9

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

113882 CARLA DAIANE TEIXEIRA BENATTO 24/08/1990

111044 CRISTIANE REGINA ADAMI RIBEIRO 09/02/1992

114733 DANIELA BARBATO 14/04/1979

110776 DENISE MADALENA BASILIO 07/07/1981

113694 DIOGO DA SILVA GOMES 20/06/2002

114640 EDER LUIZ SIFONTE BENATTO 22/02/1989

113115 EDIANA MARTINS DE MORAIS 29/07/1980

114635 ELAINE EVANGELISTA MOREIRA 03/11/1980

114180 ELIANA LANZONI FECHIO 16/01/2006

113356 EMILY CARVALHO LIMA PEREIRA 26/07/2000

115624 ERIKA CRISTINA OLIVEIRA 30/03/2001

110785 FLAVIA MARIA CRUZ FUSTER ROSSATO 19/05/1981

110766 FRANCIELLE CRISTINA DOS SANTOS BOSCOLO 15/03/1997

110816 GEISE CARLA DA SILVA 10/08/1989

115801 GEYSIELE MENINO CARPI 18/04/1986

115628 GEYZA FERNANDA MISSÉ 11/02/1996

111583 ISABELLE MATTOS MAGRI CASTRO 28/06/2001

115478 JESSICA CARINA MILAN DE LIMA CARDOSO 08/08/1995

115782 JOICE LETICIA DE SOUZA BROISLER 05/06/1993

115679 JOSIE APARECIDA DE OLIVEIRA ZATH 21/01/1982

115783 JULIA SEMENZIM DE SA 22/03/2005

113281 KARINA CRISTINA ERMITA MARAIA 22/03/1993

115788 KELLY CRISTINA GREGORINI DA SILVA 24/10/2003

113223 LAISLA LAUANI DUARTE DA COSTA 12/03/2005

115745 LARISSA MAISA RIBEIRO DA SILVA 25/02/1999

115673 MARIA APARECIDA DOS SANTOS BARBOSA 03/09/1974

113271 MARTA RODRIGUES 19/09/1976

114093 MICHELLE DE LIMA GONÇALVES 08/05/1981

110915 MILENE CAVALCANTE DE OLIVEIRA 31/05/2000

113062 MIRIAM CRISTINA XAVIER DE CARVALHO 01/08/1984

111442 NATIELE QUERINA GONÇALVES 25/05/1994

110837 PRISCILA RODRIGUES PIASSALE 14/06/1991

115752 ROSANA FERREIRA DE MORAIS 21/05/1971

113328 SABRINA TASSI BELTRAN 21/07/1999

114880 SOLANGE DO PINHO RIBEIRO 20/04/1978

115701 TAMIRES PLACENTE PEREIRA 06/08/1994

115746 TAYNA CRISTINA VELINI RIBEIRO 30/06/1998

115036 VANIA CARLA DE LEAO COELHO 14/07/1982

113056 VERONICA RAIANE MONTEIRO COVIZZI 25/11/2000

OPERADOR DE MÁQUINAS

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

113098 CLEBER FRANCISCO DE ABREU 21/04/1979

114571 CRISTIANO SCANDELAE 05/01/1980

115811 DIEGO VINICIUS PEREIRA 10/11/1992

115114 DOUGLAS APARECIDO MARTINS ZORATI 07/03/1995

114040 EDILON CAUÃ DOS SANTOS DE SANTANA 28/10/2002

113196 EVAIR BERNARDO DE OLIVEIRA 14/11/1994

PÁGINA 4 DE 9

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

110890 GUSTAVO CÉSAR VILELA BERNARDES 14/07/1998

114037 IGOR CASTRO BIZZI 22/06/1997

114228 JOSÉ CARLOS DE FREITAS 18/12/1963

115684 LARA CAROLINE PATEIS DA SILVA 18/10/2001

113003 LUCAS TOMAZ ANDREOLI 12/08/2001

114720 MAICON CAMARGO PEREIRA 28/10/1994

110842 MARCIO JOSE DA SILVA 24/02/1979

115806 ROSANA SANTOS OLIVEIRA 28/05/1975

111086 TIAGO HENRIQUE LOPES 22/03/1994

114668 WANDERSON DE BRITO JUNIOR 14/06/2001

TRATORISTA

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

115678 DAVID FELIPE DO NASCIMENTO SOARES 10/08/1992

113109 JOAO MIGUEL DOS SANTOS 23/05/1992

113205 JOÃO VICTOR MONTEIRO COVIZZI 19/07/1998

111283 JOSÉ CARLOS FERNANDES 12/10/1971

115748 JOSE FERNANDO JACOMASSI 03/03/1966

115221 LUCIANO ALVES RIBEIRO 04/05/1977

115680 LUIZ GUILHERME MILHORIM VALIM DA SILVA 20/10/2004

114683 PEDRO ANTONIO CAVALARI 22/04/1987

113200 RAFAEL MOURA CARCERES PERES 15/04/2022

115631 RAIMUNDO NONATO PORTELA NETO 22/02/1996

114632 VINICIUS HIGOR DANTAS BRUSSOLO 10/06/2002

NÍVEL ENSINO MÉDIO/TÉCNICO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

113818 ADRIELE ALVES DE SOUZA MENDES 28/06/1995

112856 ALANA PINHEIRO DE MACEDO QUINTINO 23/07/1993

114748 ALINE CRISTINA DA COSTA CHAGAS 27/09/1981

115550 AMANDA MICHELAN PAJARES 21/07/1997

114447 ANA FLORA NEVES 01/05/1978

113312 ANA JULIA NEVES RIBEIRO 17/08/2005

112966 ANA MARIA PRAXEDES MIRA 02/04/1984

113077 ANDRÉIA VIANA MACHADO 16/03/1981

115670 ANTONIO ROBERTO MENEZES MUGLIA 19/09/1983

114746 BIANCA PADOAN DOS ANJOS SILVA 10/05/2002

110778 DAIANE CONSTANTE TRINDADE 02/07/1991

115776 DAIANE PEREIRA SIETTO MALPELI 11/03/1982

115753 DEBORA DE CASSIA BORDÃO 12/05/1993

113127 DEISE MARA BOLONHEZ LAGE 14/08/1983

111042 ELAINE CRISTINA SEMENZIM 05/04/1977

114934 FERNANDA APARECIDA HERNANDES 22/09/1989

114815 FERNANDA CRISTINA DE FREITAS CARNEIRO OZAN DOURADO 02/09/1983

114373 FRANCIELE FERNANDA DE OLIVEIRA 09/08/1990

PÁGINA 5 DE 9

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

114020 GENI APARECIDA DE LIMA 26/07/1974

111133 GISLAINE CRISTINA GOMES TEIXEIRA 04/03/1983

113225 ISABELI RODRIGUES 09/03/2000

113350 JOANA CARVALHO VIEIRA VEITA 24/06/1976

110814 JOICE CRISTINA SILVARES CECCATO 26/05/1983

114262 JOVANIA CLAUDIA TRIDICO DE OLIVEIRA 12/03/1974

114826 JULIA REGINA DA SILVA BURDO 14/05/2003

114971 JULIANA APARECIDA DE CASTRO REIS 23/10/1989

115723 KATIA MUSSATO PINHO 26/05/1996

115773 LARIÇA LARIELE DA SILVA AGUIAR 17/05/1996

113235 LUCELIA DELAMURA GAMA TOMAZELI 16/06/1986

114629 MARIA DE NAZARÉ CALISTO DOS PASSOS 02/05/2000

115718 MÔNICA DOS SANTOS OLIVEIRA 09/06/1999

111571 MONIELLY DA SILVA GONÇALVES 25/06/1994

113105 NATHALIA FARINA DOS SANTOS 19/01/2001

113001 RAQUEL FERREIRA DE OLIVEIRA MORAES 14/09/2004

110763 RENATA NESPOLI CANEIRO 27/02/1996

115808 RENATA RODRIGUES OLIVEIRA 27/09/1981

115047 ROBERTA DA CUNHA LIMA 25/03/1983

111139 RODRIGO CÉSAR CARVALHO PADOAN 07/08/1995

113284 ROSENIR RODRIGUES DOS SANTOS VIEIRA 20/10/1978

113967 ROSILENE GONÇALVES DA SILVA AMORIM 07/04/1982

110764 SUZANA APARECIDA MARTINS ZORATI 03/06/2000

110796 TALITA BISCASSI NEVES 29/04/1993

111032 THAIS CRISTINA TEODORO DA SILVA 25/03/1995

113351 VANDA CARVALHO VIEIRA 31/10/1984

114585 VIVIANE DA SILVA PEREIRA 01/04/1987

NÍVEL ENSINO SUPERIOR

CONTROLADOR INTERNO

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

115751 ADMILSON SOARES DA SILVA 27/04/1981

115760 ALESSANDRO SOARES DA SILVA 18/03/1979

114576 ALEX AGOSTINI 04/06/1984

114982 ALINE FARIA TRINDADE SCARPA 30/04/1994

115706 ALINE MARTINS DOS REIS 25/02/1989

114718 ANA CLARA PAIXÃO BUZÃO 05/01/2005

115690 ANA LUISA FELIX MARQUINI 16/02/1998

115818 ANA PAULA DE ARAÚJO BARBOSA 25/03/1987

114017 ANSELMO DONATO SILVA 05/05/1974

113224 ANTONIO GABRIEL BUZÃO 16/06/2000

113002 ARIELI MONIQUE MACHADO 25/08/1993

114175 BEATRIZ RIBEIRO DA SILVA 27/08/1999

114163 BETANIA BRITTO FAUSTINO 29/01/2001

115040 BIANCA DE CARVALHO SCORCIO 06/10/1997

113079 BRENO LUIS SAQUE GOMES 25/08/1999

PÁGINA 6 DE 9

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

113102 BRUNA APARECIDA FRANCISCO FERRAZ 30/03/1997

114832 BRUNO PALUDETTO ALVES DOS SANTOS 22/07/1987

114545 CARINA ALVES LEME 28/09/1988

114542 CARLOS HENRIQUE FELTRIN 26/03/1991

113697 CASSIA CRISTINA DE OLIVEIRA SHIGAKI 29/09/1979

112152 DANIELA PONTES SIA 09/03/1992

115242 DENIZE FERREIRA ARAUJO 04/05/1994

112974 DIEGO LUIS DE OLIVEIRA DELATIM 03/08/1996

115097 EDUARDA VAZARIN BIANCHO 19/04/1999

112162 ELIANE DA SILVA SEVEGNAGO 24/02/1987

115812 ELIAS VONO DA ROCHA 21/05/1991

114686 ELIZANGELA SOARES DE OLIVEIRA CAMPANELI 16/10/1982

114218 EMANUELE BORGES SEVILHA 21/01/2000

115682 EMILY JAMILI MAXIMINIANO BIGOTTO MARTELI 07/08/2001

110873 EVANDRO CESAR FUSTER MARRETTI 11/06/1988

113603 EVILAINE SILVA FARIA GOMES 05/01/1983

115794 FRANCIELE APARECIDA DE OLIVEIRA 14/12/1990

115798 GABRIEL DE SALLES PERALTA 11/10/2000

113609 GABRIELA SCAPIN SILVA 20/06/1997

113241 GABRIELLE SIQUEIRA PAIS 18/02/2000

113195 GIOVANNA DE ALENCAR LIVERO 25/12/1996

113689 GLEICE APARECIDA NITANI 25/10/1990

115284 GRASIANE RODRIGUES 08/07/1982

112928 GRAZIELLY RIBEIRO MEIRELES 16/12/1986

112425 HEITOR MASCARELLI FERNANDES 27/11/1995

114836 HELOISA CRISTINA PIASSALI BARRIVIERI 12/08/1996

114538 IGOR HENRIQUE MARTINO 10/08/2001

113228 JAQUELINE BEZERRA FERREIRA 06/12/1996

114953 JEAN CARLOS DOS SANTOS 11/04/2000

112399 JOÃO PEDRO DUARTE BORTOLOTI 22/06/2003

111063 JOSÉ PAIXÃO RAMOS DE ANDRADE 17/04/1992

115056 JOSÉ PEDRO FIRMINO DE SOUZA 06/12/2001

110777 JOSIMAR SALUSTIANO DE LIMA 28/10/1986

112959 JULIA SCATENA MACHADO 22/06/2000

112093 JUSSARA GOMES FERNANDES 31/12/1980

110727 LADYANE FERNANDA JESUS PEREIRA 24/03/1997

114664 LARISSA FERNANDA GARCIA BOTACCI 22/02/1988

114772 LENILSON PEREIRA DA SILVA 25/07/1974

112954 LEONARDO HENRIQUE RIBEIRO DOS SANTOS BERTACHINI 16/02/1994

113279 LÍVIA CINTRA DE OLIVEIRA 11/12/1985

112182 LORÃNI BORGES BARBOSA 13/12/2001

115802 LUCAS GREGORIO MANCILHA 22/11/1994

110770 LUCI CARLA APARECIDA SALVADOR RIBEIRO 03/08/1986

110728 LUIS HENRIQUE MANHANI JUNIOR 23/06/1999

114044 MAIARA AGUSTINI ZAGATO 04/12/1991

115769 MARCELA EUGENIA GONCALVES 25/01/1987

114853 MARCELO COSTA CRIPPA 06/09/1994

110798 MARCELO HENRIQUE CORREIA 03/08/1979

PÁGINA 7 DE 9

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

111033 MARIA EDUARDA MARTINS NICOLETI 29/11/1997

115086 MAYARA MESSIAS DOS SANTOS 07/06/1993

111273 MAYLA CARVALHO RODRIGUES CAVALCANTE 20/07/2000

114869 MIRIAM YURIE NAGAYA NAKASSONE 14/08/1993

114227 MOISÉS ADÃO MACHADO 26/03/1997

115775 NATALIA CRISTINA FIORAMONTI SILVA 13/01/1994

114304 NATHAN JOSÉ ESQUIVE VASERINO 29/12/1990

115813 NAYARA CELINI GONÇALVES 26/02/1999

111541 RAELZI SILVA DOS SANTOS 04/12/1995

115683 ROBERTA FAVALESSA DONINI 22/09/1982

114651 RODOLFO CARLOS SILVEIRA 29/05/1973

115120 RODRIGO WESLEY PRADA 14/07/1984

114811 SILVIA REGINA PESSOA NOVO 15/07/1979

114754 STHEFANY ADÃO DA SILVA 29/04/2003

112775 THIAGO ANDRADE DOS SANTOS 25/10/1993

111060 VANESSA APARECIDA DE BARROS 17/10/1990

115576 VINICIUS DE ALMEIDA RODRIGUES 26/04/2004

115762 YASMIN DO NASCIMENTO MATHEUS 09/03/2002

COORDENADOR DO CRAS

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

112646 ALINE SOARES DE GODOY 04/09/2002

110733 ANA PAULA DA ROCHA 26/08/1989

113903 ANDRÉ LUIZ MOLINARI 04/09/1991

113238 ANIÉLI PINHEIRO DA SILVA 03/02/1998

110736 CAMILY MENDONÇA DO NASCIMENTO 18/07/2002

115757 EDNA MARTINS TEODORO JACOB 21/05/1985

112988 ELIANE CRISTINA BORDI 14/02/1978

113104 FÁTIMA TEREZINHA GOUVEA BELIA 25/10/1973

110948 FRANCIELY ISABEL DOS SANTOS NICOLAU 15/04/1986

115763 GEOVANA DE OLIVEIRA SOUZA 09/07/2000

114647 GISLAINE GUALTER 09/11/1984

113398 INEZ ZADE DE ATHAIDES 19/05/1967

115799 JULIANA APARECIDA MARTINS 05/05/1985

110810 LARA ADRIELE GONÇALVES MACIEL 02/01/2000

111011 LUANA DA CUNHA ROCHA DA SILVA 23/05/1985

115817 MARISETE APARECIDA DA SILVA GUIMARÃES 18/04/1976

114895 MONIZE PEREIRA 21/09/1991

113658 ODAIR JOSÉ BARRETO DOS SANTOS 14/01/1988

115132 OSVALDO GUILHERME DA FONSÊCA 28/04/1965

114200 PAMELA DE SOUZA CORTES 28/08/1994

114233 PAULA DOMINGUES GONÇALVES 10/07/1992

112195 REGIANI CANO COLAVITE 29/07/1985

113111 TAISNARA TOME AROCA GOBATI 22/03/1994

ENFERMEIRO PADRÃO

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

113243 AFONSO HENRIQUE SIQUEIRA PAIS 26/06/2002

PÁGINA 8 DE 9

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

115618 ALAIDE ALVES DE SOUZA RAMOS 30/06/1986

115482 ANA JULIA FRANÇA QUEIROZ 10/03/2000

111493 ANA PAULA DE CARVALHO MARQUES SILVA 11/07/1988

114157 ANELISE LAIRA HENRIQUE 17/07/1987

113206 ANGELA MARIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 08/10/1969

110782 ANTONIO GERALDO CAVALARI JUNIOR 08/10/1988

114977 BIANCA FACIN MADEIRA 27/10/2000

115483 BIANCA MAZOTTI MENDES 19/04/1994

115768 BRUNA CRISTIANE FERREIRA 06/03/1993

113754 CAMILA DOS SANTOS LEONEL DE MENEZES 14/08/2002

115714 CAMILLA DONAIRE DONAIRE 12/12/1986

114775 EDUARDA GEMENIANO COTRIM 27/06/2000

115800 EDUARDO FELIX MACHADO 04/06/1994

114066 ÉRICA DONIZETE BRIGATTI 26/04/1979

114630 FERNANDA GOUVEA COLOMBO 25/08/1984

115041 GEOVANA CAROLINA REIS QUINALLIA 27/08/2003

110990 HODILA MARCELA GONÇALVES SILVA 27/04/1991

115789 IGOR JOSE TEIXEIRA 21/01/2003

113180 INAE BEATRIZ GENTILE PAVAO 06/01/1999

115264 INAI LUCIANA FERNANDES BEATA 27/03/1973

115781 JAQUELINE RODRIGUES BRANDÃO 26/09/1985

115744 JOEL DAMASCENO CAIANELLO BURGESE 10/04/1985

113084 JOYCE LETICIA GENTILE PAVAO CORREIA 09/11/1985

115554 JULIANA GOMES FERREIRA 21/12/1983

115717 LAURIANE COSTA E SILVA 18/08/1989

114742 LAYANNE PRISCILLA OZAN ADÃO PINHEIRO 14/06/1991

110757 LEDA MARIA ZAMBERLAN 07/03/1977

113176 LUCIANA ROSA DIAS 14/09/1967

114996 MARIA EDUARDA PASSOS BRAZ 18/10/2001

112918 MONIKE SILVA FERREIRA PAULA 18/01/2001

115713 MONISE DE SOUZA VASCONSELOS 25/08/2003

115772 PATRICIA LOPES REIS FABREGA 25/04/1984

113242 RAFAELA BARBOSA ZAMPEDRI 11/11/2003

113169 ROBILSON MARTINEZ FERNANDES BATISTA 30/06/1983

115754 SORA SIETTO 02/09/1978

114592 STEFFANY DIAS DE SOUZA 12/03/1999

114727 TAMIRIS DE OLIVEIRA FERNANDES 30/04/1987

113216 THAIS  MAIRA DA SILVA NOGUEIRA 20/10/1997

111100 VITORIA ASSUMPÇÃO DA CRUZ 16/10/2000

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

113526 ALESSANDRA CRISTINA BORGES 16/06/1977

111282 ALINE ADRIANA PREVIATTO DA SILVA 15/12/1985

115797 BRUNA DOS SANTOS ARAÚJO 13/06/2000

114325 BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS 03/04/1996

115721 CLAUDYANE VALÉRIO DE SOUZA  PACHECO 23/09/1987

113161 DENIS HENRIQUE MORAES DOS SANTOS 05/03/1996

PÁGINA 9 DE 9

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

111473 EDMARA BISPO NANCHI 24/01/1993

114375 EDUARDA MAYUMI SUZUKI RIBAS 30/01/2002

111511 FERNANDA DE FÁTIMA DE ALMEIDA CIBIEN 26/07/1985

111184 GABRIELA DA SILVA PEREIRA 23/06/2004

115558 HUILIAN HUEBER KIDO 25/08/1986

111999 IRENE FERREIRA DOS SANTOS 27/10/1971

111374 LIGIA MARIA TORONI CROCIARI 29/01/1962

113311 LUANA CORTELASSI DE LIMA 08/04/2002

115704 MARA BORTOLAIA BATISTA PERTILE 14/12/1975

115495 MONISE LETÍCIA DA SILVA LOPES 29/10/1991

114831 NAIELY DANIELI DE OLIVEIRA FRANCISCO 24/03/2003

114494 RODRIGO MARTINS BORDIN 05/06/1987

TURMALINA/SP, 21 DE JANEIRO DE 2025

PRISCILLA TATIANA DIAS MASSONI
Prefeita Municipal de TURMALINA/SP